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UNIVERZÁLNÍ ÚLOŽIŠTĚ. 
OCHRANNÉ POUZDRO BOOST X EVA.

Czech



no.co

GBX155

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

KOMPATIBILITA:

HMOTNOST:

OBJEM:

ROZMĚRY

0,42 kg (0,94 lbs)

38,2 cm
(15”)

13,7 cm
(5,4”)

24,8 cm
(9,75”)

UNIVERZÁLNÍ ÚLOŽIŠTĚ.
VYROBENO PRO BOOST X.
Přizpůsobeno pro ultrazabezpečený lithiový 
startér GBX155 a dodávané příslušenství.

POHODLNÉ 
SKLADOVÁNÍ.
Bezpečné uzavření pomocí odolného 
zipu s přesným ocelovým lemem, 
vestavěného vyztuženého držadla a 
speciálně tvarovaného otevírání.

ROBUSTNÍ DESIGN
Vyrobeno z robustního a odolného materiálu EVA 
s měkkou melanžovou sametovou podšívkou pro 

bezpečné uložení bez poškrábání.

Vnitřní karton: 
Rozměry: 37,1 x 24,9 x 13 cm 
Hmotnost: 1,09 kg 

Hlavní karton: 
Rozměry: 38,9 x 27,4 x 26,7 cm 
Hmotnost: 2,63 kg 
Množství: 2 
UCC: 10046221210078

UPC: 0-46221-21007-1


